
 
 

 

COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara      

Piazza Cesare Battisti n. 12 

28061 BIANDRATE 

 

 
 

AVVISO PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

(art. 32 d.lgs. n. 50/2016) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI ART. 36 D.LGS. N. 50/2016, MEDIANTE RDO SU MEPA, 

PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI BIANDRATE – PERIODO : 01/01/2020 – 

31/12/2022. 

C I G : Z8F2A7FE9C 

RDO MEPA : 2442223 

 

Scadenza avviso  manifestazione interesse (sito istituzionale) : 18/10/2019 

Scadenza presentazione offerte (Mepa) : 21/11/2019 ore 12.00 

Apertura buste offerte (Mepa) : 27/11/2019 ore 14,30 

Importo presunto a base di gara (ai soli fini fiscali) : Euro 15.000,00 oltre ad oneri di legge, ai quali vanno 

aggiunti Euro 1.704,00 per costi della sicurezza (Iva esclusa),  non soggetti a ribasso – per n. 3 anni 

Criterio di aggiudicazione : minor prezzo (art.95, co. 4, d.lgs.n.50/2016) 

Ditte invitate (a seguito presentazione manifestazione d’interesse) : n. 2 

Ditte partecipanti : n. 1 

1. COMUNITA’ GIOVANILE LAVORO SCSIS ONLUS con sede in Novara  

ribasso offerto del  5% unico ed invariabile su tutti i prezzi unitari indicati nel modulo offerta economica 

 

Nella seduta del 27/11/2019 si è aggiudicato provvisoriamente l’affidamento del servizio in argomento 

all’operatore di cui al punto     1.  COMUNITA’ GIOVANILE LAVORO SCSIS ONLUS 

con il ribasso offerto del  5% (cinque per cento), così che l’importo di aggiudicazione, ai soli fini fiscali, è pari 

a Euro 14.250,00 , oltre a costi della sicurezza di Euro 1.704,00 - non soggetti a ribasso – ed a oneri di legge. 

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti dell’Impresa ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti 

dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, d.lgs. n. 50/2016. 

 

Biandrate, 28/11/2019 

 

IL RUP – Carla Perotto 

firma omessa ai sensi art. 3 d.lgs.n.39/93 

 


